様式第 1号(第５条関係)

年  月  日

 宮 田 村 長 様

住所又は所在地

             氏名又は名称                 印

            (電話番号            )

新型コロナウィルス感染予防・新事業対策事業補助金交付申請書

新型コロナウィルス感染予防・新事業対策事業について補助金         円を交付されるよ

う、次の関係書類を添えて申請します。

１ 費用の配分及び負担区分

(単位：円)

助 成 事 業 に

要 す る 経 費

費 用 の 負 担 区 分

村 助 成 金 自 己 負 担 金 等

※助成金は、1,000円未満は切捨て

２ 事業完了予定年月日           令和  年  月  日

３ 添付書類

 (1) 事業実施計画書

 (2) 見積書、見取図、施工前写真、その他関係書類

様式第２号(第５条関係)

事 業 実 施 計 画 書

交

付

対

象

者

住 所

氏 名

代 表 者

連 絡 先

(電話)

事業を行うの所在地

宮田村      番地

実施事業の内容

(具体的に)

助 成 対 象 費 用

内 訳

申 請 額

自 己 資 金 等

事 業 実 施 期 間

様式第４号(第９条関係)

新型コロナウィルス感染予防・新事業対策事業実績報告書

年  月  日

 宮 田 村 長 様

住所又は所在地

氏名又は名称            印

(電話番号              )

令和  年  月  日付け  第   号で補助金の交付決定の通知があった新型コロナウィ

ルス感染予防・新事業対策事業について、実績を次の関係書類を添えて報告します。

１ 費用の配分及び負担区分

(単位：円)

補 助 事 業 に

要 す る 経 費

費 用 の 負 担 区 分

村 補 助 金  自 己 負 担 金 等

※補助金は、1,000円未満は切捨て

２ 事業完了年月日            年   月   日

３ 添付書類

 (1) 事業実績報告書

 (2) 領収書、改修後の写真、その他関係書類

様式第５号(第９条関係)

事 業 実 績 報 告 書

交

付

対

象

者

住 所

氏 名

代 表 者

連 絡 先

(電話)

事業を行った所在地

宮田村      番地

実施事業の内容

(具体的に)

助 成 対 象 費 用

内 訳

申 請 額

自 己 資 金 等

事 業 実 施 期 間